
Longdrinks

Edelbrände von Senft

Spezi/Fanta Korn
Charly
Gin Tonic
Veterano - Cola
Jack-Daniels - Cola
Jim Beam - Cola
Havanna - Cola
Captain Morgan - Cola
Bacardi - Cola
Wodka - Lemon
Wodka - Energy
Flying Hirsch

4,20€
4,20€
5,90€
4,80€
5,50€
4,80€
5,10€
4,20€
4,30€
4,50€
5,90€
4,20€

Weizenkorn

0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l

Aquavit

Kräuter
Rosche Kräuter
Rosche Moorwasser
HKT
Folts Kruiden
Fernet Branca
Fernet Menta
Ramazzotti
Avera
Beerenburg Kräuter
Jägermeister
Boonekamp
Kümmerling
Underberg

Grappa
Pinot Noir, Walcher 3,30€2cl

Liköre

Whisky/Whiskey
Tullamore Dew
Johnnie Walker Red Label

3,10€
3,40€

2cl
2cl

2,10€
2,50€
2,10€
2,10€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€

Fior di  Latte 
Baileys
Amaretto
Tia Maria
Pernod
Ouzo
Sambuca
Marsala
Nobel

2,80€
4,60€
2,30€
2,30€
2,40€
2,30€
2,50€
2,30€
2,40€

(Weißer Schokoladencremelikör)

Shots
Rosche Rote Kirsche
Berentzen Apfel
Berentzen Waldfrucht
Berliner Luft
Sierra Tequila
Wodka Gorbatschov
Hubertutstropfen

2,10€
2,10€
2,10€
2,10€
2,70€
2,40€
1,50€

30,00€24er Pack

Rosche
Rosche uralt
Berentzen Traditionskorn

2,10€
2,30€
1,60€

2cl
2cl
2cl

Linie
Malteser
Aalborg Jubiläums Akvavit
Bommerlunder
Sylter Aquavit

3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,60€

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

Birne Hommage
Mirabellenbrand
Bodensee Rum
Whisky Liqueur

3,30€
3,30€
4,90€
4,60€

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl



Fassbier Softgetränke

Alle Biere auch als Alster
umbestellbar.
Pitcher Info!

Flaschenbiere

Krombacher Pils 0,2l
0,3l
0,5l

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Sprite

Fanta

Krombacher Spezi
Spezi (Cola & Fanta)
Rivella

Fuze Tea Pfirsich
Red Bull
Krombacher Fassbrause
Rhabarber
Holunder

3,20€
4,50€
3,20€
4,50€
3,20€
4,50€
3,20€
4,50€
3,20€
4,50€
2,70€
3,10€
3,20€
4,20€

3,20€
3,20€

0,33l
0,5l

0,33l
0,5l

0,33l
0,5l

0,33l
0,5l

0,33l
0,5l
0,2l
0,3l
0,3l

0,25l

0,33l
0,33l

Lausitzer Porter

Starnberger HELL

0,3l
0,5l

0,3l
0,5l
1,0l

2,30€
3,40€
5,40€

3,40€
5,40€

3,40€
5,40€

10,20€

Pitcher Perfect – weil Bier
zusammen besser schmeckt!

1,5l Bier nach Wahl 15,90€

Krombacher Pils
Krombacher Radler
Krombacher Pils Alkoholfrei
Krombacher Radler Alkoholfrei
Erdinger Weißbier
Erdinger Weißbier Alkoholfrei
Vita Malz

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
5,40€
5,40€
3,00€

Wasser

Säfte von Ohlenhof
Apfelsaft
Orangensaft
Apfelschorle

2,60€
2,60€
2,60€
3,20€

Heißgetränke
Tasse Café Crema
Pott Café Crema
Kännchen Café Crema
Espresso
Cappuccino
Latte macchiato
Milchkaffee
Tasse Kaffee entkoffeiniert
Glas heiße Schokolade

+ Sahne

Glas Tee
Kännchen Bünting Tee
(Schwarz, Grün, Rooibos-Vanille,
 Kräuter, Früchte)

Irish Coffee

2,70€
3,30€
4,40€
2,60€
3,20€
3,50€
3,60€
2,70€
2,90€
0,50€

2,50€
4,10€

7,10€

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0,5l
0,5l

0,33l

0,2l
0,2l
0,2l
0,3l

Emsland Quelle naturell

Emsland Quelle feinperlig

0,25l
0,75l

0,25l
0,75l

2,30€
6,10€

2,30€
6,10€


